
ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania koordynatora miejskiego ds. obsługi informatycznej w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Rafała Mioduszewskiego na koordynatora miejskiego ds. obsługi informatycznej na 
terenie miasta Zambrów w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 
Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 
2024 r. 

§ 2. Koordynator realizuje zadania określone w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr 42/2024 Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 
Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 
2024 r.. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1FC3E8F-9DEC-4EC5-A6F6-98C9ABC93432. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-12T07:21:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




